IV. An Epifcopus poflsit cum cenfuris procedere contra Re.

gulares exemptos , {iinobedientes fuerint in confefsionibys a4,
diendis , vel predicatione verbi Dei , & hoc 5 an vigore Concilij
Tridentini, vel per quem Canonem? Refpondit : Pofle proce-
dere , non quidem in vim Concilij Tridentini , fed in vim
Conftitutignis Gregorij XV. qua incipit : Inferutabili De; provi-
dentia. .
V. An licentia audiendi confefsiones ; & pradicandi ab
Epifcopo per litreras mifsivas , an folum per litceras patentes
Chancellariz concedi pofsit2 Relpondit : Poffe concedi ctiam per
licteras mifsivas , vel ore tenus , fi ita Epifcopo videbitur,

VI. An talis licentia ore tenus fine Fcriptis concedi pofsie:
Refpondit : Utad proximum. - -

VIL * An faculeas cligcndi Confervatores concefla Societati
4 Gregorio X1 {uffragecur illis in locis , inquibus non  adfune
Judices Synodales? Refpondit : Ubi non funt Judices Synodales,
privilegium Gregorij XIIL non fuffragari, quoad hoc ut Societas
non tencatur ex illis eligere Confervatores , dummodo tamen
in reliquis ferverur forma Conftitutionis Gregorij XV, hacde re
cditz. ' :
VIII. An Confervatores Societatis Vicarios Generales Epif-
coporum auctoritate Apoftolica per fententias , cenfuras ; &
peenas Ecclefiafticas compellere pofsint, virtute dictz Bulle Gre-
gorij XIIL incipientis : Aguum reputamus , datum ultima Fe-
bruarij 1573 2 Refpondit : Poffe 4 manifeftis injurijs , & vios
lentijs cos compelcere , etiam cenfuris , & peenis Ecclefiafticis,
datum Roma die 16. Aprilisanno 1648. Quapropter ut pra-
miffa firmius {ubfiftant , & inviolabiliter obferventur, Nobis pro
parte Joannis Epifcopi hujufmodi fuit humiliter fupplicatum,
utilla , auGoritate Apoftolica , confirmare de benignitate Apof=
tolica dignaremur. , :

§. 5. Nos igitur dicti Joannis Epifcopi votis hac in re
annuere , illumque {pecialibus favoribus , & gratijs profequi vo-
lentes , & cundem Joannem Epifcopum 4 quibufvis excommu-
nicationis , fufpenfionis , & interdicti, alijique Ecclefiafticis {en-

ten-
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tentijs , cenfuris , & peenis a jure , vel ab homine , quavis occa-
fione , vel caufa latis , {i quibus quomodolibet innodatus exiftic,
ad effe@um prafentium dumeaxat confequendum , harum ferie
abfolventes, & abfolutum fore cenfentes , hujufmodi fupplica-
tionibus inclinati , preinferta refponfa , feu refponfiones, aucto-
ritate prefata, tenore prefentium confirmamus , & approbamus,
illifque Apoftolicz firmitatis vim , & robur adjicimus , & invio-
labiliter obfervari mandamus , falva tamen femper in pramifsis
auoritate dictz Congregationis. Decernentes fic , & non aliter
in premifsis per quofcumque Judices Ordinarios, & Delegatos,
etiam caufarum Palatij Apoftolici Auditores ,ac Santz Romanz
Ecclefiz Cardinales, etiam de Latere Legatos judicari , & defi-
niri debere jac irritum , & inane, fi quid {ecus {uper his 2 quo-
quam quavis auctoritate {cienter , vel ignhotantet contigerit
attentari.

§. 6. Non obftantibus Apoftolicis , ac in Univerfalibus,
Provincialibufque , & Synodalibus Concilijs editis generalibus,
& {pecialibus confticutionibus , & ordinationibus , necnon
Ecclefiz Angelopolitanz, ac Socictatis prafatz etiam juramens
to , confirmatione Apoftolica, vel alia quavis firmitate robora-
tis, ftatutis, & confuetudinibus , privilegijs quoque , indultis,
& litteris Apoftolicis eifdem Ecclefie, & Socictati fub quibufx
cumgque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibufvis etiam
derogatoriarum derogatorijs , alijlque efficacioribus, & infolitis
claufulis , & decretis ; etiam irritantibus, ctiam motu proprio, ac
etiam Conlfiftorialiter , & alias quomodolibet in contrarium pre-
mifforum , quomodolibet concefsis , confirmatis , & innovatis.
Quibus omnibus , & fingulis, etiam§ pro {ufficienti illorum de-
rogatione de illis, eorumque totis tenoribus fpecialis , fpecifica,
exprefla , & individua , ac de verbo ad verbum , non autem per
claufulas generales idem importantes mentio , feu quavis alia
exprefsio habenda, aut aliqua alia exquifita forma ad hoc fer-
vanda foret , illorum omnium, & fingulorum tenores praefenti-
bus pro plené , & fufficienter exprefsis habentes, illis alias in fuo
robore permanfuris ad effetum premifforum , fpecialicer , & ex-
prefs¢ derogamus , caterifque contrarijs quibufcumque. Da-/
tum Rome apud Sanétam Mariam Majorem fub annulo Pif-
catoris , die XIV. Maij M\DCXLVIIIL Pontificatus noftri anno
quarto.,

Ec
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Et fubinde cum Clerici Regulares Socictatis przdicte pre-
tendentes ex pluribus capitibus prainfertas noftras Litteras pop
efle juftificatas , novam defuper a nobis audientiam obtinuiII?:nt,
Nos negotium hujufmodi particulari Congregationi nonnyljo.
rum Vener. Fratrum noftrorum S.R.E. Cardinalium , ac djlec.
torum filiorum Rom. Curiz Przlatorum examinan., & definien,
commifimus; quipartibus etiam in contradictorio pluries aydj.
tis , earumque oppofitionibus maturé perpenfis, eafdem prain-
fertas noftras Liteeras effe juftificatas , ac proinde illarum excey.
tionem nullatenus efle impedien. auc retardandam decreverun,

Nosque deindeDecretum hujufmodi, acomnia , & fingula in co

contenta Apoftolica auoritate confirmavimus. Poftmodum
verd petita etiam ab ipfis Clericis Regularibus dictz Societaris
nova Audientia fuper corum Conlervatorum eleGione , & depu -
tatione , emanavit , itidem , a Parriculari Congregatione non-
nullorum Venerab. Fracrum noftrorum ejufdem S. R. E. Cardi-
nalium , ac dileGorum Filiorum d.Rom. Curiz Przlatorum 4
nobis fuper hoc {pecialiter deputatorum Decretum tenoris fe-
quentis , videlicée : Propofito dubio in caufa vertente inter Epif-